Российская Федерация Кемеровская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 101»

П Р И К А З

от «< /£  » 6К 2020г.

г. Новокузнецк

«О организации дистанционной (удаленной) работы»

На основании письма департамента образования и науки Кемеровской области №
2478106 от 25.03.2020 и письма комитет образования и науки администрации города
Новокузнецка № 999 от 25.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для всех педагогических работников с 06.04.2020 по 12.04.2020
дистанционный режим работы.

2. Всем педагогическим работникам на основании личного заявления на период
организации дистанционного обучения установить в соответствии с установленной
учебной нагрузкой, расписанием учебных занятий.

Директор МБОУ «СОШ№101» М.В. Раткин

Ознакомлены: